ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА
ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	27 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 38/234

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара от 27 июня 2025 г. № 31/179 «О  Регламенте территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара

В соответствии со статьями 20, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара от 27 июня 2025 г. № 31/179 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара дополнив в приложении к решению статью 13 абзацем следующего содержания:
«На заседаниях Комиссии вправе присутствовать члены Центральной избирательной комиссии Российской Федерации с правом решающего голоса и работники ее аппарата, члены избирательной комиссии Краснодарского края с правом решающего голоса и работники ее аппарата, кандидат, зарегистрированный вышестоящей комиссией, либо его уполномоченный представитель по финансовым вопросам или доверенное лицо, уполномоченный представитель или доверенное лицо избирательного объединения, список кандидатов которого зарегистрирован вышестоящей комиссией, или кандидат из указанного списка, член или уполномоченный представитель инициативной группы по проведению референдума, а также представители средств массовой информации и уполномоченный представитель Общественной палаты Краснодарского края.».
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г.Краснодара Горобченко А.А.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	А.А. Горобченко